
 

 

当院職員の新型コロナウイルス（COVID-19）感染について 

（第2報） 

 

 

7 月 12 日から 13 日にかけて当院入院患者様および職員の新型コロナウイルス感染症陽性が判明いたし

ました件について患者様の安全の確保が確認できましたので診療を再開しております。 

この度は、患者様をはじめ、ご家族、地域の皆様には大変なご心配をおかけいたしましたが、ご理解とご協力

をいただき深く感謝申し上げます。 

 

引き続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 7 月 27 日（水） 沖縄赤十字病院 院長 

 

 

 

 


